
                                               АДМНИСТРАЦИЯ 

    ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                  сайт    http://гмелинское34.рф/  

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ        

от «28» октября 2024 г                                                                                № 74  

О внесении  изменений в  Положение о порядке и размерах  

возмещения расходов, связанных со служебными командировками, 

работникам  муниципальных учреждений Гмелинского сельского  

поселения Старополтавского муниципального района. 
 
 
 

В соответствии со ст.168 Трудового кодекса Российской Федерации в целях 

упорядочения выплат, связанных со служебными командировками,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со 

служебными командировками, работникам муниципальных учреждений Гмелинского 

сельского поселения Старополтавского муниципального района, утвержденное 

постановлением администрации Гмелинского сельского поселения  № 30 от 31.03.2015г.                      

« Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со 

служебными командировками, работникам  муниципальных учреждений Гмелинского 

сельского поселения Старополтавского муниципального района» следующие изменения : 

 

статью 3 пункт 3.2. подпункт б)  изложить в следующей редакции : 

 

 « б) расходов на выплату суточных в размере 700 рублей за каждый день  

нахождения в служебной командировке» 

 
 

2. Данное постановление  распространяет свое действие  на правоотношения   

возникшие  с 01  октября 2024 года 

 
 

 

 

          Глава Гмелинского 

        сельского поселения                         Д.И.Реврыба 

 
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=D8B0FE74CCC8281E82BA85FE47A1A407163F5349CA3D67A00A339E5053F5107B53ECFC9A9EB594E676nFO


 2 

 


